
Město Šlapanice

Zápis z jednání výboru ZM

Název 6. zasedání finančního výboru

Datum konání 13.2.2024

Místo konání Zasedací místnost MÚ Šlapanice

Přítomni
Ing. Miroslav Staněk, Martina Lukesová , Ing. Jakub Kříž , 
Jaroslav Daňa , Ing. Eva Míčová

Omluven Ing. Gabriela Riegrová , Martin Matuštík

Program Viz. níže

Obsah

Program:
1. Zahájení a schválení programu jednání
2. Dotace spolkům na rok 2024
3. Diskuze členů FV - různé
4. Závěr

Průběh jednání:
1. Zahájení a schválení programu jednání
Jednání zahájeno v 17:35. Zapisovatelem určen ing. Miroslav Staněk, předseda FV konstatoval 
přítomnost 5 členů FV, FV je usnášeníschopný.
Schválen program jednání.
Hlasování: 5 pro 
Návrh schválen

2. Dotace spolkům na rok 2024
Dle harmonogramu schvalování dotací byly FV předloženy soubory s vypočtenými body dle kritérií a 
konečné úpravy od komise kulturní a volnočasové. FV konstatuje , že schvalování probíhá dle 
naplánovaného harmonogramu a dle stanovených pravidel.
FV provedl následující úpravy :
1. V grantu sport zaokrouhlení částek na celé tisíce Kč.
2. V grantu kultura úpravu (snížení) dotaci pro spolek "Přátelé dobrého vína Bedřichovice " na částku 
5.000,- Kč
zdůvodnění:
- dle FV tato žádost nepatří do grantu kultura , protože se jedná o jednorázovou , výdělečnou akci.
- žádost by mohla být podána v individuálních žádostech
3. V individuálních žádostech zaokrouhlení na celé tisíce Kč
4. Úpravu bodů u spolku "Junák - český skaut" - kde body u intenzity aktivit i struktuře členů 
neodpovídají kritériím a hodnota má být 10 bodů , protože aktivita je pravidelná týdenní a je to aktivita 
pro děti a mládež.

Vyhotovil Ing. Miroslav Staněk



Město Šlapanice

Zápis z jednání výboru ZM

Obsah

Návrh usnesení:
FV upravil přidělené body a po opravě FV schvaluje dotace pro grantové programy 
sport, kultura a individuální a doporučuje RM a ZM je schválit.
Hlasování: 5 pro 
Návrh schválen

3. Diskuse členů FV
Na dalším jednání bude FV projednávat závěrečný účet a účetní závěrku.

4. Závěr
Další termín jednání FV bude v dubnu roku 2024. 
Jednání bylo ukončeno v 19:30 hod.

Zpracoval a zapsal: Ing. Miroslav Staněk 
V Šlapanicích 13.2.2024

Vyhotovil:

Podpis


